

OBJEDNÁVKA O280170144

S00JP015K2JZ

ze dne: 07.11.2017

Objednatel:

statutární město Zlín
Odbor kultury a památkové péče
náměstí Míru 12
76140 Zlín

IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

Dodavatel:

Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhumení V 321
76302 Zlín

IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086

Vyřizuje: Málek Zdeněk Ing.
Tel./Mail: 577630340 / zdenekmalek@zlin.eu

fax:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

demontáž pódia na náměstí Míru ve Zlíně a jeho opětovnou montáž na zelenou plochu, dle přiloženého nákresu.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 70 000,00

3. Termín plnění

30.11.2017

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Nacenění objednávky provedeno dle Vaší nabídky číslo 2220009 ze dne 20.10.2017.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

Rada města Zlína

datum a číslo usnesení:

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

Ryndová Eva

pověřena zastupováním vedoucí Odboru kultury a památkové péče

zlín. statutární město Zlín
Odbor kultury a památkové péče
nam. Míru 12 • 761 40 Zlín
IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení		datum
příkazce operace	Ing. Eva Ryndová		07. 11. 2017
správce rozpočtu	Ing. Zdeněk Málek		07. 11. 2017

Nabídka

na demontáž, zpětnou montáž podesty v zeleně ploše, oplocení tribuny,
demontáž podesty, odvoz oplocení, převoz mobilního pódia, tribuny a zátěžových
panelů z náměstí Míru do areálu Technických služeb Zlín s.r.o.

demontáž, montáž pódiových dílců, zábran a přesun zátěžových panelů stř. 122

Obj.č. :

ze dne :

Číslo zakázky:

2220009

Období:

2017

Fakturovat:

Statutární město Zlín - odbor kultury MMZ
nám. Míru 12
761 40 Zlín

IČ : 00283924

DIČ : CZ00283924

Výpis práce	jednotka	množství	Kč/jed.	Celkem
demontáž pódia	hod.	30	330,00Kč	9 900,00Kč
převoz zátěžových panelů nakl. KOMATSU	hod.	4	800,00Kč	3 200,00Kč
montáž pódia	hod.	54	330,00Kč	17 820,00Kč
převoz dlažby pod stojky Multicar	hod.	4	500,00Kč	2 000,00Kč
převoz zábran MAN	hod.	2	700,00Kč	1 400,00Kč
práce osazení a demon.dlažby pod stojky	hod.	4	330,00Kč	1 320,00Kč
montáž a demontáž zábran	hod.	4	330,00Kč	1 320,00Kč
demontáž pódia	hod.	30	330,00Kč	9 900,00Kč
demontáž schodů a zátěžových panelů	hod.	4	330,00Kč	1 320,00Kč
přeprava nadstřešení, podesty, zát. panelů	hod.	8	700,00Kč	5 600,00Kč
a podesty vozidlo MAN hydraulická ruka				
uskladnění v areálu Technických	hod.	6	330,00Kč	1 980,00Kč
				55 760,00Kč

Celkem k fakturaci bez DPH**55 760,00Kč**

DPH 21%

11 709,60Kč**Celkem k fakturaci s DPH****67 469,60Kč**